জয় বাংলা

আত্মা সর্বশক্তিমান

জয় বঙ্গবন্ধু

# ২৩শে জুন বাংলাদেশ আওয়ামী লীগের সংগ্রাম, উন্নয়ন ও অর্জনে গৌরবদীপ্ত পথচলার তম প্রতিষ্ঠাবার্ষিকী

প্রধানমন্ত্রী গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার ০৯ আষাঢ় ১৪২৭, ২৩ জুন ২০২০

দুর্যোগে দুর্বিপাকে আওয়ামী লীগ সর্বদা মানুষের পাশে

বাংলাদেশ আওয়ামী লীগের ৭১তম প্রতিষ্ঠাবার্ষিকী উপলক্ষে সংগঠনের অগণিত নেতা-কর্মী, সমর্থক ও শুভানুধ্যায়ীসহ দেশবাসীকে আন্তরিক শুভেচ্ছা ও অভিনন্দন জানাচ্ছি।

এদিনে আমি শ্রদ্ধার সঙ্গে স্মরণ করছি সর্বকালের সর্বশ্রেষ্ঠ বাঙ্গালি, জাতির পিতা বঙ্গবন্ধু শেখ মুজিবুর রহমানকে।